



# JMC Projects (India) Limited

**ENGINEERS & CONSTRUCTORS**  
**(A Kalpataru Group Enterprise)**

Corporate Office : 6th Floor, Kalpataru Synergy, Opp. Grand Hyatt, Santacruz (East), Mumbai - 400055  
Phone : +91-22-3005 1500 • Fax : +91-22-3005 1555 • www.jmcprojects.com



July 13, 2018

Corporate Service Department <b>BSE Limited</b> 25 <sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001	The Listing Department <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051
<b>Scrip Code: 522263</b>	<b>Trading Symbol: JMCPROJECT – EQ</b>

**Sub: Newspaper Advertisement for 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM), E-voting and Book Closure**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of notice published in newspaper of Ahmedabad edition viz. Economic Times (English) and Economic Times (Gujarati) on July 13, 2018 confirming dispatch of Notice of 32<sup>nd</sup> AGM & Annual Report 2017-18, details of E-voting & Book Closure period.

You are requested to take the same on your records please.

Thanking You,

Yours Sincerely,  
For **JMC Projects (India) Limited**

**Samir Raval**  
Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As above





## JMC Projects (India) Limited

(A Kalpataru Group Enterprise)

CIN: L45200GJ1986PLC008717

Regd. Office: A-104, Shapath 4, Opp. Kamavati Club, S. G. Road, Ahmedabad - 380015.

Tel: +91 79 30011500, Fax: +91 79 30011700,

Corp. Office: 6<sup>th</sup> Floor, Kalpataru Synergy, Opp. Grand Hyatt, Santacruz (East), Mumbai-400055.

Tel: +91 22 30051500, Fax: +91 22 30051555

E-mail: [cs@jmcprojects.com](mailto:cs@jmcprojects.com), Website: [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com)

### NOTICE OF 32<sup>ND</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, August 06, 2018 at 03.30 p.m. at Ahmedabad Textile Mills' Association, ATMA Auditorium, Opp. Old RBI Office, Ashram Road, Ahmedabad - 380009 to transact the business as mentioned in the Notice of the 32<sup>nd</sup> AGM.

Pursuant to Section 101 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 36 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), the Notice of 32<sup>nd</sup> AGM along with the Annual Report containing Audited Ind AS Financial Statements (both Standalone as well as Consolidated) for the financial year ended March 31, 2018 and reports of the Auditors and Directors' thereon have been sent on July 12, 2018 (a) in electronic mode to all those members whose e-mail IDs are registered with the Company / Depositories and (b) physical copy to those members whose e-mail IDs are not so registered. Members are hereby informed that the said Annual Report including AGM Notice is also available on the Company's website [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Listing Regulations and SS-2, the Company is providing its members the e-voting facility to cast their votes on all the resolutions set out in the AGM Notice by using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (i.e. remote e-voting). The Company has entered into an arrangement with CDSL for providing the remote e-voting services.

A person whose name appears on the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 31, 2018, shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or voting at the AGM.

The remote e-voting period will commence on August 03, 2018 (09.00 a.m.) and will end on August 05, 2018 (05.00 p.m.). During this period, the member(s) of the Company may cast their votes electronically on items mentioned in the AGM Notice. The remote e-voting shall be disabled after 05.00 p.m. on August 05, 2018. Once the vote on a resolution is cast by a member, any subsequent change shall not be allowed. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in paid-up share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 31, 2018. The detailed instructions relating to remote e-voting has been provided in the Note No. 21 of the AGM Notice.

The Company will provide a facility to members for voting at the AGM through ballot / poll, who have not cast their vote by remote e-voting. However, the members who have already cast their vote(s) by remote e-voting prior to the AGM, may attend the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM. In case, the member cast vote by both modes i.e. remote e-voting and ballot / poll at the AGM, then voting done through remote e-voting shall prevail and vote(s) cast through ballot / poll shall be treated as invalid.

Any person, who becomes a member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as on July 31, 2018, may refer to the AGM Notice and may obtain the login ID and password from CDSL by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

In case of any query / issue relating to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 at Email: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com), Tel. No.: 1800225533.

#### Book Closure

Pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, August 01, 2018 to Monday, August 06, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 32<sup>nd</sup> AGM and for determining the names of members entitled to receive the equity dividend @ Rs. 3/- per equity share of face value of Rs. 10/- each for the financial year ended March 31, 2018, if approved at the said AGM and the said dividend will be paid on or after August 10, 2018.

For JMC Projects (India) Limited

Sd/-

Samir Raval

Company Secretary

Date: July 12, 2018  
Place: Mumbai

of M/s. J

ial lender) w

secured debt wit

30.06.2015.

The Authoriz

Reconstruction of

(Enforcement) Rul

M/s. Jai Polymers

Thacker to repay

Thousand Six Hun

As the aboven

demand notice, the

the scheduled prop

Possession Notice

Indian Express (En

Pursuant to th

details herein below

5 minutes each, till

basis. Terms and co

### BRI

All that part and pa  
Tenament No. 11/A  
CHSL, Opp. Sind  
Usmanpura City, Di  
Ramilaben G. Thack  
admeasuring 369.4  
278.74 Sq. Yards (a

**Declaration :** To the  
The intending bidder  
claims/rights/dues e  
not be deemed to c  
encumbrances whel  
way for any third par

The e-auction v  
minutes each, till the

#### Terms & Conditions

1. E-auction will be

There is" basis

procurement t

procurement te

Terms and Cond

bidder shall hold

& Mr. Praka

prakash@aucti

2. The registration

communicated t

Neither ASREC

disruptions. To v

back-up etc.

3. No bid below t

document shall l

Floor, Solitaire

of Bid Form is

entertained. Bid v

4. The Earnest Mo

of unsuccessful t

give particulars o

5. The successful b

25% of the sale pi

be forfeited and th

6. The balance amo

extended period a

within above stip

purchaser shall fo

7. The sale shall be s

Enforcement of Se

8. The intending pur

00902011000117

PS-04/2015-16 T

Trust drawn on an

This publication is

(Enforcement) Rules 2(

overdues with all cost/i

It may please be n

the obligants in the lo

possible time after publ

treated as substituted n

The interested bid

Jagdish Shah (Mobile

61387000 may be cont

The Authorised offi

assigning any reasons th

The successful bid

expenses etc. as applica

The highest bid will t

This Notice, under

Guarantors/mortgagor

The Above Mentioned I

Date : 13.07.2018

Place : Mumbai





**જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ**

(કલ્પતરુ ગ્રૂપ કંપની)

CIN:L45200GJ1986PLC008717

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: એ-૧૦૪, શાપ્ત ડ, ઇલાવતી કલબ સામે, એસ.જી. રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫.  
 ફોન: +૯૧ ૭૯ ૩૦૦૧૫૦૦, ફેક્સ: +૯૧ ૭૯ ૩૦૦૧૫૦૦.  
 કોમ્પોટ ઓફિસ: ૬૩૦ માળ, ટલ્કતરુ સીનર્સ, ગ્રાન્ડ હયાત સામે, સાંતાક્રુઝ (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૫૫.  
 ફોન: +૯૧ ૨૨ ૩૦૦૫૫૦૦, ફેક્સ: +૯૧ ૨૨ ૩૦૦૫૫૫૫,  
 ઇ-મેઇલ: [cs@jmcprojects.com](mailto:cs@jmcprojects.com), વેબસાઇટ: [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com)

**૩૨મી વાર્ષિક સાધારણ સભા, રિમોટ ઇ-વોટિંગ તૈયારી સભાસદોને બુકબંધની નોટિસ**

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભાસદોની ૩૨મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ અથવા મીટિંગ) તારીખ ૦૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ને સોમવારના રોજ બપોરે ૩:૩૦ કલાકે અમદાવાદ ટ્રેસ્ટાઇલ મિલ્સ એસોસિએશન, આત્મા ઓડિટોરિયમ, જૂની આરબીઆઈની ઓફિસ સામે, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૯, ગુજરાત ખાતે યોજાશે.

કંપની ધારો ૨૦૧૩ ('કાયદો')ની કલમ ૧૦૧ સાથે કંપનીના (અવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ-૧૮ સાથે વાંચના તેમજ સીક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ('લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ ('લિસ્ટિંગ નિયમો')ના નિયમ-૩૬ અને સામાન્ય સભાના સેક્રેટરિયલ સ્ટાન્ડર્ડ (એસએસ-૨)ના અનુપાલનાર્થે કંપનીની ૩૨મી એજીએમ અંગેની નોટિસ સાથે તારીખ ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૮નાં રોજ પૂર્ણ થયેલા નાણાકીય વર્ષના વાર્ષિક અહેવાલો, જેમાં ઈન્ડ એસ ઓડિટર્સ નાણાકીય નિવેદનો (એકલ અને સંગઠિત) તેમજ ઓડિટર્સ અને ડિરેક્ટર્સનાં રિપોર્ટ સહિત તારીખ ૧૨ જુલાઈ, ૨૦૧૮નાં રોજ (ક) જે સભાસદોના ઈ-મેઇલ આઈડી કંપનીમાં કે ડિપોઝિટરી પાસે નોંધાયેલા છે તેઓને ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં અને (ખ) જે સભાસદોના ઈ-મેઇલ આઈડી કંપનીમાં કે ડિપોઝિટરી પાસે નોંધાયેલા નથી તેઓને ભૌતિક સ્વરૂપમાં મોકલવામાં આવેલ છે. આથી સભાસદોને જણાવવાનું કે એજીએમની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલની નકલ કંપનીની વેબસાઇટ: [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની વેબસાઇટ: [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કાયદાની કલમ ૧૦૮ને કંપનીઓનાં (અવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના સમય-સમયે સુધારેલા નિયમ-૨૦ સાથે વાંચના તેમજ લિસ્ટિંગ નિયમોના નિયમ-૪૪ અને એસએસ-૨ના અનુપાલનાર્થે કંપની તેના સભાસદોને એજીએમ નોટિસના દરેક ઠરાવને પસાર કરવા માટે સભાના સ્થળે હાજર રહ્યાં વગર પણ વોટ આપવાના હેતુથી ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી (એટલે કે રિમોટ ઇ-વોટિંગ) મતાધિકારના ઉપયોગની સુવિધા આપેલ છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ સેવાઓની સુવિધા માટે કંપની દ્વારા સીડીએસએલ સાથે જોડાણ કરવામાં આવ્યું છે.

તારીખ ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૧૮, મંગળવાર એટલે કે કટ-ઓફ-ડેટના રોજ જે વ્યક્તિનું નામ સભાસદના પત્રકમાં નોંધાયેલ હશે / લાભદાયક માલિકી હશે તેઓ જ રિમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા અથવા સભાના સ્થળે વોટિંગની સુવિધાનો લાભ લઈ શકશે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ શરૂ થવાનો સમયગાળો તારીખ ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ (સવારે ૦૯.૦૦ કલાક) અને પૂર્ણ થવાનો સમયગાળો તારીખ ૩૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ (સાંજના ૫:૦૦ કલાક) સુધી રહેશે. ઉપરોક્ત સમયગાળામાં કંપનીના સભાસદો એજીએમ નોટિસમાં જણાવેલ દરેક ઠરાવ ઉપર ઈલેક્ટ્રોનિકલી વોટ આપી શકશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ તારીખ ૩૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮નાં રોજ સાંજનાં ૫:૦૦ કલાક પછી નિષ્ક્રિય થઈ જશે. એક વખત ઠરાવ પર મતદાન થયા પછી કોઈ પણ સભ્ય તેમાં ફેરફાર નહીં કરી શકે. સભાસદોના મતદાનના અધિકારો મંગળવાર તારીખ ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૧૮ કે જે કટ-ઓફ-ડેટ છે તે સુધીના સમયગાળામાં જે સભાસદોએ કંપનીના શેરો જાળવ્યા હશે તેમને તેના સપ્રમાણને આધારે જ આ મળશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ યુઝર વિશેની વધુ માહિતી એજીએમ નોટિસની નોંધ નંબર ૨૧માં ઉપલબ્ધ છે.

જે સભાસદોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો વોટ ન આપ્યો હોય તેમને કંપની બેલેટ/પોલિંગ પેપર દ્વારા મિટિંગના સ્થળે મતદાન કરવાની સુવિધા આપશે. જોકે જે સભાસદોએ એજીએમ અગાઉ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાના વોટનો ઉપયોગ કરી લીધો છે તેઓ એજીએમમાં ભાગ લઈ શકશે, પરંતુ મિટિંગમાં ફરી વોટ નહીં આપી શકે. જો કોઈ સભાસદે રિમોટ ઇ-વોટિંગ અને એજીએમમાં બેલેટ/પોલિંગ પેપર એમ બંને રીતે વોટ આપ્યો હશે, તો ઇ-વોટિંગ દ્વારા કરાયેલ વોટ માન્ય ગણાશે અને બેલેટ/પોલિંગ પેપર દ્વારા અપાયેલ વોટ રદખાતલ ગણાશે.

એજીએમ નોટિસ મોકલ્યા પછી અને તારીખ ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૧૮ સુધી કંપનીના સભાસદ બનેલ કોઈપણ વ્યક્તિ એજીએમ નોટિસ જોઈ શકે છે અને [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ઉપર દરખાસ્ત મોકલીને જરૂરી લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ સીડીએસએલ પાસેથી મેળવી શકે છે.

સભાસદોને ઇ-વોટિંગ બાબતે જો કોઈ પૂછપરછ અથવા સમસ્યા કે ફરિયાદો હોય તો તેઓ વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર હેલ્પ સેક્શન હેઠળ ઉપલબ્ધ અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) હેઠળ આપેલા પ્રશ્નો જોઈ શકશે. આ બાબતે વધુ વિગતો મેળવવા શ્રી રાકેશ દલવી, ડેપ્યુટી મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, ૨૫મો માળ, મેરેન્ડો ફ્યુચરેક્સ, મહતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ, એન એમ જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ) મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ પર સંપર્ક કરી શકે છે, ઈ-મેઇલ: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) કરી શકે છે, ફોન: ૧૮૦૦૨૨૫૩૩૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે.

**બુકબંધ**

કંપની ધારો, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ને આધિન અને કંપનીઓનાં (અવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪નાં નિયમ ૧૦ તેમજ લિસ્ટિંગ નિયમોના નિયમ ૪૪ના અનુપાલનાર્થે કંપનીના સભાસદોનું પત્રક અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બુધવાર, તારીખ ૦૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮થી સોમવાર, તારીખ ૦૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ સુધી (બંને દિવસો સહિત) વાર્ષિક સાધારણ સભા અર્થે તેમજ ઈક્વિટી શેરધારકોને ડિવિડન્ડ ચુકવવા સભાસદો નિર્ધારિત કરવાના હેતુથી બંધ રહેશે. ૩૨મી વાર્ષિક સાધારણ સભામાં તારીખ ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૮નાં રોજ પૂર્ણ થયેલા નાણાકીય વર્ષ માટે રૂ. ૧૦ના ઈક્વિટી શેર ટીક રૂ. ૩૦ના ડિવિડન્ડ ચુકવવાની ભલામણ કરવામાં આવી છે. કંપનીના સભાસદો દ્વારા વાર્ષિક સાધારણ સભામાં જો આ ભલામણોની બહાલી રાખીને ડિવિડન્ડ જાહેર કરવામાં આવશે તો તે તારીખ ૧૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ કે એ પછી ચુકવવામાં આવશે.

**જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ વતી**  
 સમીર રાવલ  
 કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૧૨ જુલાઈ, ૨૦૧૮  
 સ્થળ: મુંબઈ

**2**

**GST**

ઈટી  
 અમદાવાદ

એસટીના અમદાવાદ થઈ ગયો છે સતત ચાલુ જ પોર્ટલમાં વેપારીઓ માટે પ્રાથમિક અપીલ કરવાની આવી છે. જીએસટી કાયદા ઓથોરિટીના કોઈ ઓફિસ સમયમાં અપીલ ફાઇલ કરવાની

**યૂનિયન બેંક**

ગોલ્ડ ફિન્ડિંગ  
 યુનિયન બેંક ભલન, રેસ કોર્સ, રાજીવ ગાંધી  
 (નિયમ ૮)

આથી નીચે સહી કરનાર યુનિયન કોલાઈ સિક્યુરીટીઝ એન્ડ સીલ ઓફ સિક્યુરીટી ઈન્સ્ટિટ્યુટ એક્ટ-૨૦૧૬ નિયમ ૬ તથા કલમ ૧૩(૧૨) સાથે વોટિસ પાઠવી અને તેના કાર્યવાહી દિવસવાલ વિશ્લેષણ ૩. રેમાઇન નોટિસમાં દર્શાવેલી રૂા. ૨૨,૯૪,૬૨૨. વ્યાજ તથા ખર્ચ વિગેરે સહિતની રકમ કરવાદાર સહરુ રકમ પરત ચૂકવો નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નીચે ર સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અર્થ લીધેલ છે. ખાસ કરીને કરવાદાર/ખામોશદાર ન સહરુ મિલકત બાબતમાં કોઈ વ્યાજ ઈન્ડિયાએ રૂા. ૨૨,૯૪,૬૨૨.૦૦ (૨૫ લાખ) વ્યાજ તથા ખર્ચ સહિતની રકમ કરવાદારનું/ખામોશદારનું સેક્શન (૮) મુજબ સહર મિલકતનું વગર રહેલાં ઘર પ્લોટ નં. ૧૭, સીટી સહર દિવસવાલ વિશ્લેષણ નામે છે. તા. ૧૦.૦૭.૨૦૧૮ સ્થળ : વિશાવદર

**ગુજરાત રાજ્ય મેન્ડેટ નોટીસ**

૧.	કામનું નામ
૨.	કામની અંદાજિત કિંમત
૩.	ટેન્ડર આપવાની છેલ્લી તારીખ
૪.	અસલમાં ટેન્ડર ફી, ઈએમટી તથા ડોક્યુમેન્ટ મોકલવાની છેલ્લી તારીખ
૫.	ટેન્ડર ખોલવાની છેલ્લી તારીખ
૬.	વિભાગીય કચેરીનું નામ તથા સરનામું

આ કામે માટે નીચે જણાવેલ વિગત એ.ડી./સ્પીડ પોસ્ટથી ઈસમો પાસે અને નીચેની કચેરીનો સંપર્ક કર્યો વિગ પાનકાર્ડ, જીએસટી નંબર તથા ટેન્ડર શકશે. કોઈપણ કે બધા ટેન્ડર સ્વીકાર નોટીસ કચેરીના નોટીસ બોર્ડ ઉપર